Унифицированная форма № Т-8
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Код
«Городовиковская многопрофильная гимназия Форма по ОКУ/] 0301006

им. Б.Б. Городовикова» поОКПО
наименование организации

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 128/9 14.10.2022г.

(распоряжение)

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по химии в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
27.11.2020г. №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», приказом Министерства образования и науки Республики Калмыкия
от15.09.2022года №1437, планом работы Управления образования ГРМО РК на 2022
учебный год, утвержденным приказом УО ГРМО РК от 30.12.2021г. №366, приказом
МКОУ «Городовиковская многопрофильная гимназия им. Б.Б. Городовикова» от
21.09.2022г. № 117, в целях выявления и развития у школьников творческих
способностей и интереса к научно-исследовательской деятельности, поддержки
одаренных детей 04 октября 2022 года был проведен школьный этап всероссийской
олимпиады школьников по химии среди обучающихся 8-11 классов. В олимпиаде
приняли участие 12 обучающихся гимназии.

На основании решения жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии 8-11 классы от 04.10.2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить:
- результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
химии 8-11 классы в 2022-2023 учебном году (приложение 1).
- список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по химии 8-11 классы.

2. Школьному координатору (Плещенко М.Н..):
- довести содержание данного приказа до учителей-предметников о результатах

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии 8-11 классы.
- с момента издания приказа и установленными сроками приема заявлений об

апелляции о несогласии с выставленными баллами по химии 8-11 классы считать 1
рабочий день после объявления результатов проверки олимпиадных работ днем приема
заявлений об апелляции.

- обеспечить размещение данного приказа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте гимназии.
3. Учителю химии (Ногина О.Н.) довести содержание данного приказа до сведения
обучающихся и их родителей (законных представителей).
4. Объявить благодарносхь^дчителю химии Ногиной О.Н. за подготовку призера
школьного этапа ВОЙНю химии в 2022-2023 учебном году.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
1|| 1=7 ШОУТМГ \%гЩ
ll|s£l«-H£ropM(ib.0a a j!-1|| w /

Руководитель организации Директор Е.Г. Зунгруева
чная подпись расшифровка подписи

^  0 *с/ л ?  —
С приказом ознакомлена: * _____ Ногина О.Н. 'у& ? '_______Плещенко М.Н.

~ /У